
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

 

当施設利用者様の新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 当施設の利用者様 8名が新型コロナウイルス陽性であることが 3月 21日（火）

に判明いたしました。 

 

 当該利用者様との接触者について調査を行い、必要な検査を進めております。 

 

 今後につきましては、春日井保健所のご指導に基づき対応してまいりますが、

3月 28日（火）までの 7日間、以下の緊急措置を取ります。 

1. 入退所を中止する 

2. デイケアは通常通り継続する 

3. 陽性者が確認されたフロアのみオンライン面会を中止する 

 

経過につきましては、状況を注意深く観察するとともに、変化などが生じた

場合は速やかにホームページ等でお知らせいたします。 

 

 皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止に全力で努め

てまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

2023年 3月 22日 

施設長 向山 憲男 


